令和６年７月１９日

保護者様

東京都立東高等学校長

  山寺 佳幸

夏季休業中の閉庁日のお知らせ

  日頃より、本校の教育活動へのご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  明日より長期休業に入ります。年度当初、年間行事計画でお知らせしたとおり、下記「１」

の期間は学校閉庁日となります。この期間の緊急連絡については下記「２」にご連絡くださ

い。よろしくお願いいたします。

記

１ 閉庁日 令和６年８月１３日(火)から令和６年８月１５日(木)の 3 日間

２ 閉庁日における緊急連絡先 ０８０-４８１３-４６２１

【問い合わせ先】

東京都立東高等学校

副校長 澁谷 徹

電 話 （３６４４）７１７６